

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH	DD	Int	KD
	9003903496827	PÁRKY SO SYROM A SLANINOU 300 g #	PC	3,250	1	3,25	4	13,00	15,60	B			
	2836169016006	*GRILL KLOBÁSA ISTER OA	#	6,750	1,600	10,80	1	10,80	12,96	B			
	2847815012426	*ZIPSER PÁRKY OA	@	7,990	1,242	9,92	1	9,92	11,90	B		XP	
	2818128025946	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ ZO STEHNA V#	KG	13,590	2,594	35,25	1	35,25	38,78	C			
	2818124030289	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ ZO STEHNA V#	KG	13,590	3,028	41,15	1	41,15	45,27	C			
	2825394010446	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,044	6,57	1	6,57	7,23	C		XP	
	2825393010669	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,066	6,71	1	6,71	7,38	C		XP	
	2825395011961	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,196	7,52	1	7,52	8,27	C		XP	
	2825394010576	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,057	6,65	1	6,65	7,32	C		XP	
	2825394010002	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,000	6,29	1	6,29	6,92	C		XP	
	2825392010769	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,076	6,77	1	6,77	7,45	C		XP	
	2825392009831	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	0,983	6,18	1	6,18	6,80	C		XP	
	2825396010062	*MC SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK @	KG	6,290	1,006	6,33	1	6,33	6,96	C		XP	
	2809618025508	*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	#	6,550	2,550	16,70	1	16,70	18,37	C			
	2809618018555	*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	#	6,550	1,855	12,15	1	12,15	13,37	C			
	2809719019307	*SK BRAVČOVÉ STEHNO VB	#	6,310	1,930	12,18	1	12,18	13,40	C			
	2809715021953	*SK BRAVČOVÉ STEHNO VB	#	6,310	2,195	13,85	1	13,85	15,24	C			
	2809710018408	*SK BRAVČOVÉ STEHNO VB	#	6,310	1,840	11,61	1	11,61	12,77	C			
	2809713013257	*SK BRAVČOVÉ STEHNO VB	#	6,310	1,325	8,36	1	8,36	9,20	C			
	2857500006609	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@	3,990	0,660	2,63	1	2,63	2,89	C			
	2857504005905	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@	3,990	0,590	2,35	1	2,35	2,59	C			
	2857500005503	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@	3,990	0,550	2,19	1	2,19	2,41	C			
	2857509005559	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@	3,990	0,555	2,21	1	2,21	2,43	C			
	2808640012050	*PÓR 2/4CM SIETĚ VÁŽ. CCA 1KG	@	2,090	1,205	2,52	1	2,52	2,77	C			
	2808640012050	*PÓR 2/4CM SIETĚ VÁŽ. CCA 1KG	@	2,090	1,205	2,52	1	2,52	2,77	C			
	8717755290182	PAŠTRNÁK PRANÝ 2,5/6 10KG	#	15,900	1	15,90	1	15,90	19,08	B			
	8595241526041	ARO BIELA FAZULA 425ml v NÁL. 6x	SW	0,595	6	3,57	1	3,57	4,28	B			
	4337182125396	MC SUŠENÉ PARADAJKY 1700ml POLOV@	PC	8,650	1	8,65	1	8,65	10,38	B		XP	
	8586011131480	ADY PAPRIKA ČER. REZ.630g 8x	SW	1,350	8	10,80	1	10,80	12,96	B		XP	
	8594072663888	REZANCE OD BAB. 1kg POLIEVKOVÉ	@	3,790	1	3,79	2	7,58	9,10	B		XP	
	4067700014009	JÄGERMEISTER 35% 1l	@	12,990	1	12,99	2	25,98	31,18	B		XP	
	5000112652291	COCA COLA 500ml PETZ 12x	@	0,650	12	7,80	4	31,20	37,44	B	364020	XP	
+	067252	COCA-COLA PETZ 12x	PC	0,150	12	1,80	4	7,20	7,20	A			
	8588000133567	LUBOVNIANKA 2l PETZ PERLIVÁ 6x	@	0,410	6	2,46	2	4,92	5,90	B	378640	XP	
+	067330	LIMO ŠPES PETZ 6x	PC	0,150	6	0,90	2	1,80	1,80	A			

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - LUBOVNIANKA 2l PETZ

0,24-

0,29- B 378640

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - COCA COLA 500ml PETZ

2,88-

3,46- B 364020

Počet balení: 42

Hmotnosť celkom: 33,352 KG

Počet vrat. obalov: 6

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
9,00	A=	0,00%	0,00
139,20	B=	20,00%	27,84
218,69	C=	10,00%	21,87
366,89			49,71

Celkom s DPH v EUR 416,60

Zaplatené v EUR 420,00

Hotovost 420,00

Výdavok 3,40-